
Velikonoční  dílny 

Velikonoční svátky máme pomalu za dveřmi a někteří žáci se na ně pilně připravují. Žáci ze 2.A 

společně se žáky 8. B připravili jarní výsev osiva do plastových kytiček, které si vyrobili z plastových 

lahví. Všichni žáci si přinesli materiál, který jim třídní učitelka Mgr. H. Dornicová doporučila. Bylo moc 

hezké vidět, jak všichni žáci pracují na zadaném úkolu a nikdo nestál stranou, protože by neměl s čím 

pracovat. 

Starší žáci pomohli druháčkům s řezáním plastů, výrobou vizitek a tak jim šla společná práce pěkně 

od ruky. Na závěr zaseli obílíčko, které se  jim už nyní pěkně zelená. 

Co by to bylo za Velikonoce, kdybychom si nevyrobili nějakého zajíce? V rámci řemeslných dílen 

zavítala mezi nás paní M. Chlupová, která vede v místním  Infocentru  Tvořeníčko.  

Tentokráte si pro žáky připravila velikonočního zajíce, kterého zvládli udělat i ti nejmenší  s pomocí 

starších žákyň. Do výroby se zapojily všechny třídy z prvního stupně a na dětech bylo vidět, jakou mají 

radost z vlastnoručně vyrobené jarní dekorace. Kromě zajíčků si někteří  žáci odlévali i voňavá mýdla 

s jarními dekory, které si po zatuhnutí zabalili do celofánového sáčku a svým výtvorem určitě také 

někomu udělají radost. 

Děkujeme p. M. Chlupové za spolupráci a věříme, že se zase brzy sejdeme u společného tvořeníčka. 

                                                                                 Mgr. M. Košlerová, J. Váňová – žáci 1.-5. ročníků 

 

                                                                                   .  


